
2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

1

05

04

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE PRESIDENCIA

05 D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

125.10  ADMINISTRACIÓN LOCAL

ALTOS

NÚMERO

           1

      11.544

       1.866

       2.516

       3.867

       5.941

      10.210

      10.599

       5.925

       7.954

       9.083

      14.442

       1.698

       2.357

       2.473

      14.303

       3.634

      14.310

       1.890

       6.342

       8.148

      10.842

      11.576

       3.371

       5.656

       6.346

      14.437

      16.059

 14.620,34

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 11.004,00

 968,75

 698,20

 698,20

 698,20

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 509,84

 509,84

 509,84

 439,70

 394,79

 394,79

 394,79

 349,93

 349,93

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 29.766,72

 1.562,20

 1.475,66

 1.475,66

 1.475,66

 1.143,01

 1.143,01

 1.143,01

 1.008,83

 953,29

 953,29

 953,29

 914,15

 588,70

 588,70

 588,70

 685,41

 535,91

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 442,37

 442,37

 442,37

 442,37

 442,37

 55.391,06

 50.505,48

 45.395,95

 45.395,95

 45.395,95

 39.077,94

 39.077,94

 39.077,94

 37.199,42

 35.368,95

 35.368,95

 35.368,95

 33.810,44

 23.814,62

 23.814,62

 23.814,62

 24.522,23

 22.429,23

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

CARGOS

PUESTO

DENOMINACIÓN

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

TOTAL

Director/a General

A1       30 E050

A1       26 E049

A1       26 E049

A1       26 E049

A1       24 E045

A1/A2 24 E045

A1       24 E045

A1/A2 24 E042

A1       22 E040

A1       22 E040

A1       22 E040

A1       20 E039

C1       18 E026

C1       18 E026

C1       18 E026

C1/C2 16 E032

C1/C2 16 E022

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

       4.018

      15.135

      19.756

A1       20 E039

C1       14 E019

C2       12 E015

 1.109,05

 720,02

 599,25

 439,70

 305,01

 260,07

 914,15

 487,06

 442,37

 33.810,44

 21.098,14

 18.318,74

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE

S. BASE

C. DESTINO

C. DESTINO

C. ESPECÍFICO

C. ESPECÍFICO

ANUAL

ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 13

 11

 6

A1

C1

C2

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

 3112510


